歌乐山矿轻烧窑等8项废旧物资

处置安全协议
甲方：重庆钢铁集团矿业有限公司歌乐山矿

乙方：
为贯彻执行国家安全工作方针，严格执行各项安全工作法律法规和规章制度，明确甲乙双方在本次交易活动中的安全责任，预防事故发生。经双方平等协商，达成以下协议，共同遵守。

第一条  项目概况

1、项目名称：轻烧窑等8项废旧物资处置
2、项目地址：万盛经开区黑山镇鱼子村向阳山
3、项目内容：物资拆除、装运、场地清理。

4、工期：本协议工期与主合同《歌乐山矿废旧物资处置合同》的工期一致。

第二条  工作目标

1、工亡事故、重伤事故、重大交通事故、重大环境污染事故、刑事案件为零；

2、逐步改善环境和条件，确保作业人员安全及身体健康。

第三条  双方责任

（一）甲方责任及权利

1、在进入现场前，由甲方对乙方主要管理人员及操作人员进行安全技术交底。

2、甲方有协助乙方搞好安全管理以及督促检查的义务，并督促乙方严格遵守甲方的相关管理制度。

3、甲方有权对乙方违反相关管理制度行为进行考核的权利，乙方不得拒绝执行。

4、甲方有权监督、检查乙方安全措施的落实情况，督促整改隐患、制止违章指挥和违章作业。

5、甲方有权督促乙方在第三方生产现场作业时，由乙方与第三方签订相应的安全协议并提交安全措施。

（二）乙方责任及权利
1、乙方在进入现场前，必须按甲方规定完善相关安全手续办理，提交施工组织方案。

2、乙方应建立安全生产管理机构，配备专置安全管理人员。

3、乙方必须服从甲方的安全管理，不得以任何理由和原因，拒绝执行甲方管理部门的指令，否则将承担相应的管理责任和经济考核。

4、乙方应当建立健全安全责任制和安全生产教育培训制度，制定安全生产规章制度和操作规程，保证本单位安全生产条件所需资金的投入。

5、乙方提供的作业人员，必须身体健康，禁止使用未成年工和60周岁以上人员，禁止聘用违法人员，女职工的劳动保护遵守国家规定，乙方作业人员禁止带家属、子女等闲杂人员进入工地。

6、乙方应当向作业人员提供安全防护用具和安全防护服装，并督促其正确使用和佩戴劳动保护用品。对存在职业病危害的工作环境，乙方必须采用有效的职业病防护设施，并为职工提供个人使用的职业病防护用品。

7、乙方在运输过程中杜绝撒漏现象，并严格遵守安全交通法，若出现违法违章现象，甲方概不负责。

第四条  其它
1、协议双方签字盖章后生效，涉及物资装运离场后自然失效。

2、本协议壹式肆份，甲、乙双方各执贰份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

甲方负责人（签字）：                 乙方负责人（签字）：

经办人：                            经办人：

日期：      年   月   日            日期：      年   月   日

 2 / 2